
Mannschaftsführer: 611 Bezirksklasse Linz Umg. / MV - FR 

Mannschaft Mannschaftsführer Kontaktdaten 

Biesenfeld 9 

BIES9 

Ewald Kirchmayr 

sen. 

Mobil: 0664-8231366 

Tel: 0732-6905-400 

E-mail: ewald.kirchmayr@liwest.at 

Adresse: 4040 Linz, Leopold-Figlstraße 24 

Franckviertel Linz 1 

FRAV1 

Roland Scheibner  Mobil: +436508800710 

E-mail: roland@scheibner.co.at 

Adresse: 4053 Haid, Nußbaumweg 4 

Linz-Froschberg AG 

8 

FROB8 

Werner Bichler  Mobil: 06645149457 

E-mail: werner.bichler7@gmail.com 

Adresse: 4020 Linz, Europaplatz 31 

Gallneukirchen 2 

GALK2 

Florian Steiner  E-mail: steiner.florian@yahoo.de 

Adresse: 4209 Engerwitzdorf, Hofweg 1 

TTC hellmonseder 

sport 1 

HELI1 

Michael Schöfecker  Tel: 07237-6025 

E-mail: michael.schoefecker@ooe.gv.at 

Adresse: 4222 St. Georgen an der Gusen, 

Sperlhang 25 

A./U. Katsdorf 3 

SGKA3 

Elfriede Kneissl  Mobil: +436606573175 

Tel: +437235-88876 

E-mail: elfi.kneissl@gmail.com 

Adresse: 4223 Katsdorf, Standorf 75 

DSG U.Haid/U.Oedt 

3 

SPHO3 

Heinz Brenner  Mobil: +4367762863836 

E-mail: heinz.brenner@aon.at 

Adresse: 4612 Scharten, Scharten 134 

Steyregg 2 

STRG2 

Harald Bala  Mobil: 06643451636 

Tel: 066434561636 

E-mail: office@methapur.com 

Adresse: 4481 Asten, erlenstraße 

Linz VÖEST 6 

VÖLI6 

Gabriele Teuchtmann  Mobil: 0699-10777352 

E-mail: gabriela.teuchtmann@adler.de 

Adresse: 4030 Linz, Siemensstr.28 

Linz Waldegg 3 

WALD3 

Karl Vondrak  Mobil: 06645444588 

Tel: 0732-732361-118 

E-mail: karl.vondrak@wanggo.at 

Adresse: 4040 Linz, Prandtauerstraße 18 
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